（様式第２号）

後援パーティー等実績報告書

　　年　　月　　　日

（一社）いばらき出会いサポートセンター常務理事　殿

団体名

　年　　月　　日付けで承認のあったパーティー等については、下記のとおり終了しましたので報告します。

記

	概要
	名称

	年月日
	　　　年　　　月　　　日（　　　）

	時間
	時～　　　　　　　時まで

	場所

	参加者

	募集
	予約
	キャンセル
	出席
	カップル数

	男性
	人
	人
	人
	人
	組

	女性
	人
	人
	人
	人

	収支
	収入Ａ
	円
	備考欄

	支出Ｂ
	円

	差額
（Ａ―Ｂ）
	円

	参加者の
ご意見
ご要望

※　パーティーのチラシ、写真等がございましたら添付願います。